



Bekkestua Rotary klubb

Referat fra Styremøte Nr. 5 - 2018 /2019 – 20. februar 2019		
Tid:	20 februar 2019 etter Rotary-møtet.	
Sted:	Hos: Tom Gerner	
Deltagere:	Knut Ole Sundnes President Mette-Anita Halaas Visepresident Håkon Hoff Service Tom Gerner TRF Anders Elind Medlemskap Øystein Haslum Kasserer Per Harg Sekretær	
Forfall:	Tore Hoff, Yrke (pr telefon)	
Distribueres:	Møtedeltakerne (som listet ovenfor), Tore Hoff, Per Thoresen og Per Ingvar Johnsen.	
Neste møte:	20. mars 2019	
Referent:	Per Harg	
<i>sak</i>	<i>Tema</i>	<i>Aksjon</i>
	Presidenten ønsket velkommen Ingen kommentarer til innkallingen. Tilføyelse: Foredragsholdere m v gis et takkekort der formålet med vinlotteriet fremgår (End Polio Now). Mette Anita utarbeider forslag til takkekort. Referat fra forrige møte godkjent.	<i>Knut Ole</i>
2.2.	Rapport fra komiteene:	
2.2.1.	Medlemskomiteen. Komiteen meddeler at noe er på gang, jf mulig kandidat fra Tore Hoff.	<i>Anders</i>
2.2.2.	Administrasjonskomiteen. Ikke representert og derfor ingen rapportering.	<i>Per T</i>
2.2.3.	Programkomiteen. Programmet for våren 2019 er ferdig utarbeidet. Endringer kan fortsatt skje og sekretæren legger inn eventuelle justeringer. Presidenten viste til det arbeidet som nå gjøres vedrørende klubbens videre virke og at dette vil kunne gi noen endringer av programmet.	<i>Svein</i>
2.2.4.	Kommunikasjonskomiteen. Ikke representert og derfor ingen rapportering.	<i>Per Ingvar</i>
2.2.5.	TRF- komiteen. Klubben ønsker å være kvalifisert/sertifisert for TRF-prosjekter – et krav som p t er oppfylt. Nytt kurs våren 2019 er etterlyst av komiteen.	<i>Tom G</i> <i>Vedlegg</i>

	<p>Det vises til vedlagte innspill til styret fra komiteen, jf også referat fra komitemøtet 13.2.2019.</p> <p>Styret vedtok at klubben på overordnet nivå vil prioritere prosjekter knyttet til «Barn og unge», der internasjonale prosjekter gjerne kunne knyttes til vanskeligstilte barn, Jf eksempelvis Dråpen i havet.</p>	
2.2.6.	<p>Servicekomiteen.</p> <p>Et prosjekt for en gapahuk nr 2 blir vurdert av komiteen, sammen med mulige lokale prosjekter.</p> <p>Komiteen ønsker og vil bli involvert i oppfølgingen av de tiltak styret prioriterer knyttet til TRF-komiteens innspill (se pkt 2.2.5. For lokale prosjekter vil også her prioriteten bli «barn og unge», som eksempelvis «Tuftepark» m v. Se vedlagte supplerende notat.</p> <p>Støttepilaren: Komiteen har nominert en kandidat.</p>	<p><i>Håkon</i></p> <p><i>Vedlegg</i></p>
2.2.7.	<p>Yrkeskomiteen.</p> <p>RYLA er fulgt opp med søknader for 2 kandidater</p> <p>Komiteen vil videre gå gjennom statuttene for Yrkesprisen. Satt opp liste over kandidater til Yrkesprisen 2019. Større fokus på yrkesfag vil bli prioritert.</p>	<i>Tore</i>
2.3.	<p>Økonomi Status.</p> <p>Overføring av nettoinntekt (etter avsetning) fra vinlotteriet til End Polio Now er klar.</p> <p>Forslag om bidragsordning fra enkeltmedlemmer til End Polio Now.</p>	<i>Øystein</i>
2.4.	<p>Arrangementer Rotaryåret 2018-2019</p> <p>Våren 2019: Klubbinternt: Torskeaften 27. februar</p> <p>Distrikt 2310: PETS 16. og 17. mars</p>	
2.5.	<p>Eventuelt.</p> <p>Rotary Leadership Institute: Stor interesse blant klubbene med mange nominasjoner. Klubben må nominere kandidater til RLI så snart som mulig.</p> <p>Opplegg for standardisert «utdanning» for klubben vedtas som styrets ansvar og er fulgt opp av nåværende visepresident.</p> <p>BRKs årshjul blir fast post på styremøtene.</p> <p>Våre lokaler på Gjønnnes gård må fraflyttes innen utgangen av inneværende Rotaryår. Huskomitéen har med styrets tilslutning kommet til at Ringhøyden blir klubbens valg av møtested. Kontrakt vil bli inngått.</p> <p>Neste styremøte blir 20. mars 2019</p>	<p><i>Mette-Anita</i></p> <p><i>Alle styremedlemmer</i></p> <p><i>Huskom</i></p>
<p><i>Siste del av møtet ble avviklet under et velsmakende måltid. Takk til Kjersti og Tom for en glimrende oppdekning!</i></p>		

Innspill fra TRF komiteen:

TRF-komiteen ønsker å ta opp til diskusjon policy for fremtidige prosjekter i klubben. Som det fremgår av referatet fra det siste møtet i komiteen 18.12, ser vi for oss at klubben bør finne frem til ett større satsningsområde fremfor å satse på flere områder. Vi snakker da om en policy for klubben som eventuelt vil involvere flere komiteer, og ikke bare TRF-komiteen. Tanken er å gi klubben en mer synlig profil utad for å øke interessen for det arbeidet vi driver med, og helst også stimulere til nyrekruttering. Vi må samtidig drøfte muligheter for inntekter til klubben. Vi vet jo at dette temaet har vært tatt opp flere ganger, men føler likevel at tiden er inne for å legge nytt trykk på diskusjonen.

Mvh Tom
for TRF-komiteen

Innspill punkt 2.2.5 TRF-komiteen.

«Styret vedtok at klubben vil prioritere prosjekter knyttet til vanskeligstilte barn.»

MAH innspill:

Jeg mener det ble presisert at det skulle være prosjekter knyttet til «Barn og unge» som var vedtaket.

Jeg mener at det ble presisert at det skulle være prosjekter knyttet til «barn og unge» - og ikke bare vanskeligstilte barn.

- og når det gjaldt internasjonale prosjekter, at det gjerne skulle knyttes til vanskeligstilte barn (og det var på dette området møte med Trude/«Dråpen i havet» kom inn.

For lokale prosjekter er min forståelse at vi igjen snakket om «barn og unge», arrangementer for vanskeligstilte barn var et område, støtte til «Tuft-park» kunne være et annet (noe som Service komiteen konkret jobber med).

Det var også flere i styret som skulle sjekke mer rundt dette/hvilke behov det er faktisk for lokale prosjekter. Per (tror jeg?) skulle sjekke med en kontakt og jeg nevnte også at jeg hadde kontakt som jobbet innen barnevernet. Tilbakemelding derfra er at det er et vanskelig område å jobbe innenfor pga. personvern hensyn, men at generelle aktiviteter selvfølgelig kan igangsettes. Anbefalt å ta kontakt med lokalt Røde Kors, Frivillighetssentralen, skiforeningen ol.

I helgen 14. PETS snakket jeg også med noen i andre Rotary klubber som har jobbet mot dette området og de bekrefter det samme, så fort du «nærmer deg enkeltpersoner, er det ofte vanskelig pga personvern hensyn».

Christian Ihlen fra Ekeberg Rotary klubb snakket varmt om prosjektet for å få unge innvandrerbarn til å gå på ski, dette er jo også en ide å ta med seg videre under paraplyen «barn og unge».



SKIGLEDE

Flere år har Ekeberg Rotary støttet skiforeningens prosjekt for å få unge innvandrerbarn til å gå på ski. Her prosjektansvarlig Marianne B. Skou. 2500 barn deltok i 2017.